
25.02. 2024 
Niedziela 
 

II Niedziela Wielkiego Postu
7.30 -  Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
40 rocznicy urodzin  
8:45 (Puszyna) -  
10.00 - 1. Za ++ Janinę, Zygmunta, Zofię i Jana Józak, ++ Annę i Franciszka 
Smakuła i za + Adama Raczek 
              2. Za + Bożenę Wiśniewską w 1 ro
11.30 (Myszowice) 
15.45 - Gorzkie Żale
16.30 -  Za + ojca Jana Płaza w 1 rocznicę śmierci

26.02. 2024 
Poniedziałek 

6.30 -  Za + Zofię Wojciechowską (greg)  

27.02. 2024 
Wtorek 

18.00 - Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
  

28. 02. 2024 
Środa 

6.30 - Za + Zofię Wojciechowską (greg) 
    

29. 02. 2024 
Czwartek 

18.00 -  1. Za + Zofię Wojciechowską (greg)  
              2. Za + Władysława Juzwa w miesiąc po śmierci

1 .03. 2024 
Piątek 

6.30 - Do Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli NSPJ
16.15 - (Puszyna) 
16.30 - (Myszowice) 
17.15 - Droga krzyżowa
18.00 - Za + Zofię Wojciechowską (greg)

2. 03. 2024 
Sobota 

7.00 - Za + Miłosza Paździerskiego 
16.00 - Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej

17.00 - Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

18.00 -   Za + męża Bernarda Weiss w 1 rocznicę śmierci    
3. 03. 2024 
Niedziela 

III Niedziela Wielkiego Postu
7.30 -  Za + mamę Marię w rocznicę śmierci, za + ojca, + Marię Sosna i za ++ z 
rodziny Suchy i Sosna
8.45 (Kuźnica Ligocka) 
rocznicy urodzin  
8:45 (Puszyna) -  
10.00 - Za + Michalinę Przybyszewską w rocznicę śmierci, + Dionizego 
Przybyszewskiego, + Kazimierza Szkolnego, ++ Józefę i Adolfa Przybyszewskich, 
++ Stefanię i Jana Szkolnego 
11.30 (Myszowice) 
urodzin oraz w int syna Andrzeja z okazji 50 rocznicy urodzin  
15.45 - Gorzkie Żale
16.30 - Do Bożej Op(…)
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Niedziela Wielkiego Postu  
Za + Zofię Wojciechowską (greg)                           

8.45 (Kuźnica Ligocka) - . Do Bożej Op(…) w intencji Bolesława Sapieha z okazji 
40 rocznicy urodzin   

  Za ++ rodziców 
Za ++ Janinę, Zygmunta, Zofię i Jana Józak, ++ Annę i Franciszka 

Smakuła i za + Adama Raczek  
. Za + Bożenę Wiśniewską w 1 rocznicę śmierci 

11.30 (Myszowice) -  Za + bratową Jadwigę i brata Kazimierza  
Gorzkie Żale 
Za + ojca Jana Płaza w 1 rocznicę śmierci           

Za + Zofię Wojciechowską (greg)                         

Za + Zofię Wojciechowską (greg)                    

Za + Zofię Wojciechowską (greg)  

Za + Zofię Wojciechowską (greg)   
2. Za + Władysława Juzwa w miesiąc po śmierci      

Do Miłosierdzia Bożego w intencji czcicieli NSPJ 
(Puszyna) -  
(Myszowice) - Za + Annę Sopel w 30 dzień po śmierci
Droga krzyżowa 
Za + Zofię Wojciechowską (greg)                                

Za + Miłosza Paździerskiego - od rodziny Zarzecznych
Msza święta niedzielna w kaplicy szpitalnej 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej      

Za + męża Bernarda Weiss w 1 rocznicę śmierci    
Wielkiego Postu 

Za + mamę Marię w rocznicę śmierci, za + ojca, + Marię Sosna i za ++ z 
rodziny Suchy i Sosna 
8.45 (Kuźnica Ligocka) - . Do Bożej Op(…) w intencji Wiktorii Vogt z okazji 18 
rocznicy urodzin   

  W intencji rodziny Zura 
Za + Michalinę Przybyszewską w rocznicę śmierci, + Dionizego 

Przybyszewskiego, + Kazimierza Szkolnego, ++ Józefę i Adolfa Przybyszewskich, 
++ Stefanię i Jana Szkolnego  
11.30 (Myszowice) -  Do Bożej Op(…) w intencji Emilii z okazji 18 rocznicy 

w int syna Andrzeja z okazji 50 rocznicy urodzin  
Gorzkie Żale 
Do Bożej Op(…) w int. Aurelii i Przemysława z okazji 10 rocznicy ślubu

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Porządek mszy świętych i nabożeństw 

25 luty - 3 marzec 2024 

 

 

w intencji Bolesława Sapieha z okazji 

Za ++ Janinę, Zygmunta, Zofię i Jana Józak, ++ Annę i Franciszka 

 
Za + bratową Jadwigę i brata Kazimierza   

             
 

Za + Annę Sopel w 30 dzień po śmierci 

          
od rodziny Zarzecznych 

Adoracja Najświętszego Sakramentu i okazja do spowiedzi świętej               
Za + męża Bernarda Weiss w 1 rocznicę śmierci                

Za + mamę Marię w rocznicę śmierci, za + ojca, + Marię Sosna i za ++ z 

w intencji Wiktorii Vogt z okazji 18 

Za + Michalinę Przybyszewską w rocznicę śmierci, + Dionizego 
Przybyszewskiego, + Kazimierza Szkolnego, ++ Józefę i Adolfa Przybyszewskich, 

w intencji Emilii z okazji 18 rocznicy 
w int syna Andrzeja z okazji 50 rocznicy urodzin   

Aurelii i Przemysława z okazji 10 rocznicy ślubu       



              

 

1. Dzisiejsza niedziela to 
na nabożeństwo Gorzkich Żali

2. Dziś po mszach świetych 
Misjonarzami można do puszek złożyć ofiarę na wsparcie Misji. 

3. Radni w III niedzielę lutego na remont dachu zebrali 5856 zł. Wszystkim 
ofiarodawcom serdecznie dziękujemy. 

4. We wtorek przed mszą wieczorną o godzinie 17.30 zapraszamy na wspólny 
różaniec.  

5. Zapraszamy na nabożeństwa w Wielkim Poście: Droga Krzyżowa w piątki o 17.15 i 
Gorzkie Żale w niedziele Wielkiego Postu o 15.45. 

6. W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodziez serdecznie z
szkolną i na krótką Drogę krzyżową. 

7. W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Rano o 6.30 będzie msza 
święta w intencji czcicieli NSPJ. Msze święte będą również na filiach. 

8. W sobote po mszy porannej będzie różaniec 
Sakramentem. 

9. W sobotę od godziny 8.30  będą odwiedziny chorych. Proszę chorych potwierdzić w 
zakrystii lub w kancelarii. 

10. W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny
11. Od przyszłej niedzieli u naszych marianek będzie można nabyć świece wielkanocne 

w różnych kształtach i kolorach. Świece będą po 10 i 15 zł. 
12. U naszych radnych a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 

ofiary na utrzymanie naszego cmentarz
13. Do wiecznośći odeszła śp. 

Jej dać Panie.  

 

                   Parafia Trójcy Świętej 

                        Ogłoszenia duszpasterskie

25  luty - II Niedziela 

Dzisiejsza niedziela to II Niedziela Wielkiego Postu. O godzinie 15.45 zapraszamy 
na nabożeństwo Gorzkich Żali. 
Dziś po mszach świetych w ramach Dnia Modlitwy, Postu i Solidarności z 
Misjonarzami można do puszek złożyć ofiarę na wsparcie Misji. 
Radni w III niedzielę lutego na remont dachu zebrali 5856 zł. Wszystkim 
ofiarodawcom serdecznie dziękujemy.  

zed mszą wieczorną o godzinie 17.30 zapraszamy na wspólny 

Zapraszamy na nabożeństwa w Wielkim Poście: Droga Krzyżowa w piątki o 17.15 i 
Gorzkie Żale w niedziele Wielkiego Postu o 15.45.  
W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodziez serdecznie z
szkolną i na krótką Drogę krzyżową.  
W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Rano o 6.30 będzie msza 
święta w intencji czcicieli NSPJ. Msze święte będą również na filiach. 
W sobote po mszy porannej będzie różaniec wynagradzający przed Najświętszym 

W sobotę od godziny 8.30  będą odwiedziny chorych. Proszę chorych potwierdzić w 
zakrystii lub w kancelarii.  
W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny
Od przyszłej niedzieli u naszych marianek będzie można nabyć świece wielkanocne 
w różnych kształtach i kolorach. Świece będą po 10 i 15 zł.  
U naszych radnych a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 
ofiary na utrzymanie naszego cmentarza.  

o wiecznośći odeszła śp. Barbara Stangret z Puszyny. Wieczny odpoczynek racz 

Parafia Trójcy Świętej w Korfantowie 

Ogłoszenia duszpasterskie 

Niedziela Wielkiego Postu 

Niedziela Wielkiego Postu. O godzinie 15.45 zapraszamy 

w ramach Dnia Modlitwy, Postu i Solidarności z 
Misjonarzami można do puszek złożyć ofiarę na wsparcie Misji.   
Radni w III niedzielę lutego na remont dachu zebrali 5856 zł. Wszystkim 

zed mszą wieczorną o godzinie 17.30 zapraszamy na wspólny 

Zapraszamy na nabożeństwa w Wielkim Poście: Droga Krzyżowa w piątki o 17.15 i 

W czwartek na godzinę 18.00 dzieci i młodziez serdecznie zapraszamy na mszę 

W tym tygodniu przypada pierwszy piątek miesiąca. Rano o 6.30 będzie msza 
święta w intencji czcicieli NSPJ. Msze święte będą również na filiach.  

wynagradzający przed Najświętszym 

W sobotę od godziny 8.30  będą odwiedziny chorych. Proszę chorych potwierdzić w 

W czwartek po mszy szkolnej na plebanii będzie Krąg Biblijny 

Od przyszłej niedzieli u naszych marianek będzie można nabyć świece wielkanocne 

U naszych radnych a także w sklepach u Pani Bogusi i Pani Agaty można składać 

Wieczny odpoczynek racz 


